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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 653532 MASTRULLO MARCO1 CUS Foggia11/08/03

 626476 FRANCIOSA DANIELE2 CUS Roma27/02/01

 648259 REA MATTIA3 CUS Napoli02/11/01

 658671 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVAN4 CUS Tor Vergata18/12/03

 666690 STIGLIANO MARCO5 CUS Napoli22/01/05

 641334 OTTAVIANI LORENZO6 CUS Roma01/02/02

 661180 PICCININI ARYAN7 CUS Genova28/12/04

 661988 LAZZARO SALVATORE8 CUS Napoli05/02/05

 648910 TALLARICO ANTONIO9 CUS Padova25/08/04

 646118 MARCIANO GIORGIO10 CUS Roma09/01/02

 663597 TESTA GIOSUE'11 CUS Tor Vergata19/01/01

 641153 DEL SAL RAFFAELE12 CUS Trieste21/11/01

 654880 BERTIN GIANLUCA13 CUS Padova02/02/03

 645417 ZANNI FEDERICO14 CUS Bologna01/06/05

 649696 CIOLI SIMONE15 CUS Bologna16/03/05
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REA MATTIA - CUSNA (Napoli)

 -

PICCININI ARY - CUSGE (Genova)

MARCIANO GIOR - CUSRM (Roma)

FRANCIOSA DAN - CUSRM (Roma)

DEL SAL RAFFA - CUSTS (Trieste)

BERTIN GIANLU - CUSPD (Padova)

OTTAVIANI LOR - CUSRM (Roma)

STIGLIANO MAR - CUSNA (Napoli)

ZANNI FEDERIC - CUSBO (Bologna)

TESTA GIOSUE' - CUSTT (Tor Vergata)

VECCIA SCAVAL - CUSTT (Tor Vergata)

TALLARICO ANT - CUSPD (Padova)

LAZZARO SALVA - CUSNA (Napoli)

CIOLI SIMONE - CUSBO (Bologna)

MASTRULLO MAR - CUSFG (Foggia)
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REA MATTIA - CUSNA (Napoli)

PICCININI ARY - CUSGE (Genova)

FRANCIOSA DAN - CUSRM (Roma)

OTTAVIANI LOR - CUSRM (Roma)

STIGLIANO MAR - CUSNA (Napoli)

VECCIA SCAVAL - CUSTT (Tor Vergata)

LAZZARO SALVA - CUSNA (Napoli)

MASTRULLO MAR - CUSFG (Foggia)

MASTRULLO MAR - CUSFG (Foggia)

VECCIA SCAVAL - CUSTT (Tor Vergata)

FRANCIOSA DAN - CUSRM (Roma)

REA MATTIA - CUSNA (Napoli)

FRANCIOSA DAN - CUSRM (Roma)

MASTRULLO MAR - CUSFG (Foggia)
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MASTRULLO MAR - CUSFG (Foggia)

ROSSETTI F.

PISERCHIA A.

CARTA F.
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CAMINITI F.

BIAGGI D.

ANDROSCIANI A.

BIAGGI D.

ROSSETTI F.

CAMINITI F.

PISERCHIA A.

ROSSETTI F.

BIAGGI D.

CAMINITI F.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 648259 REA MATTIA CUSNA Qualificato 1,00  14  20  6 1 1  2

 653532 MASTRULLO MARCO CUSFG Qualificato 1,00  12  20  8 2 2  1

 666690 STIGLIANO MARCO CUSNA Qualificato 0,75  11  18  7 3 3  3

 641334 OTTAVIANI LORENZO CUSRM Qualificato 0,75  8  17  9 4 4  2

 626476 FRANCIOSA DANIELE CUSRM Qualificato 0,75  5  15  10 5 5  3

 658671 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIO CUSTT Qualificato 0,50  4  17  13 6 6  3

 648910 TALLARICO ANTONIO CUSPD Qualificato 0,50  3  16  13 7 7  1

 646118 MARCIANO GIORGIO CUSRM Qualificato 0,50  2  15  13 8 8  1

 661180 PICCININI ARYAN CUSGE Qualificato 0,50  0  14  14 9 9  3

 661988 LAZZARO SALVATORE CUSNA Qualificato 0,50 -1  13  14 10 10  1

 663597 TESTA GIOSUE' CUSTT Qualificato 0,50 -3  12  15 11 11  2

 641153 DEL SAL RAFFAELE CUSTS Qualificato 0,25 -6  12  18 12 12  2

 654880 BERTIN GIANLUCA CUSPD Qualificato 0,00 -13  7  20 13 13  2

 645417 ZANNI FEDERICO CUSBO Qualificato 0,00 -16  4  20 14 14  1

 649696 CIOLI SIMONE CUSBO Qualificato 0,00 -20  0  20 15 15  3
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LAZZARO SALVATORE 661988 2 V 1 V  0,500 -1  13CUSNA

 2 TALLARICO ANTONIO 648910 V 2 4 V  0,500  3  16CUSPD

 3 MARCIANO GIORGIO 646118 3 V 2 V  0,500  2  15CUSRM

 4 MASTRULLO MARCO 653532 V V V V  1,000  12  20CUSFG

 5 ZANNI FEDERICO 645417 1 1 1 1  0,000 -16  4CUSBO

 2Girone N.

 1 DEL SAL RAFFAELE 641153 2 V 2 3  0,250 -6  12CUSTS

 2 REA MATTIA 648259 V V V V  1,000  14  20CUSNA

 3 BERTIN GIANLUCA 654880 3 1 3 0  0,000 -13  7CUSPD

 4 TESTA GIOSUE' 663597 V 1 V 1  0,500 -3  12CUSTT

 5 OTTAVIANI LORENZO 641334 V 2 V V  0,750  8  17CUSRM

 3Girone N.

 1 CIOLI SIMONE 649696 0 0 0 0  0,000 -20  0CUSBO

 2 PICCININI ARYAN 661180 V V 2 2  0,500  0  14CUSGE

 3 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI 658671 V 4 3 V  0,500  4  17CUSTT

 4 FRANCIOSA DANIELE 626476 V V V 0  0,750  5  15CUSRM

 5 STIGLIANO MARCO 666690 V V 3 V  0,750  11  18CUSNA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MASTRULLO MARCO 11/08/03  653532 71 CUSFGSI

REA MATTIA 02/11/01  648259 102 CUSNASI

FRANCIOSA DANIELE 27/02/01  626476 153 CUSRMSI

OTTAVIANI LORENZO 01/02/02  641334 174 CUSRMSI

VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIO 18/12/03  658671 185 CUSTTSI

MARCIANO GIORGIO 09/01/02  646118 216 CUSRMSI

TALLARICO ANTONIO 25/08/04  648910 237 CUSPDSI

STIGLIANO MARCO 22/01/05  666690 288 CUSNASI

LAZZARO SALVATORE 05/02/05  661988 339 CUSNASI

TESTA GIOSUE' 19/01/01  663597 7310 CUSTTSI

PICCININI ARYAN 28/12/04  661180 8411 CUSGESI

DEL SAL RAFFAELE 21/11/01  641153 15312 CUSTSSI

BERTIN GIANLUCA 02/02/03  654880 17813 CUSPDSI

ZANNI FEDERICO 01/06/05  645417 20614 CUSBOSI

CIOLI SIMONE 16/03/05  649696 31115 CUSBOSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CIOLI SIMONE 16/03/05 649696  311CUSBO-CUS Bologna SI

ZANNI FEDERICO 01/06/05 645417  206SI

MASTRULLO MARCO 11/08/03 653532  7CUSFG-CUS Foggia SI

PICCININI ARYAN 28/12/04 661180  84CUSGE-CUS Genova SI

LAZZARO SALVATORE 05/02/05 661988  33CUSNA-CUS Napoli SI

REA MATTIA 02/11/01 648259  10SI

STIGLIANO MARCO 22/01/05 666690  28SI

BERTIN GIANLUCA 02/02/03 654880  178CUSPD-CUS Padova SI

TALLARICO ANTONIO 25/08/04 648910  23SI

FRANCIOSA DANIELE 27/02/01 626476  15CUSRM-CUS Roma SI

MARCIANO GIORGIO 09/01/02 646118  21SI

OTTAVIANI LORENZO 01/02/02 641334  17SI

DEL SAL RAFFAELE 21/11/01 641153  153CUSTS-CUS Trieste SI

TESTA GIOSUE' 19/01/01 663597  73CUSTT-CUS Tor Vergata SI

VECCIA SCAVALL LUPO GIORGIO 18/12/03 658671  18SI
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